入党积极分子推荐工作要求
各班级团支部：

   按照组织要求，现将2013年上半年入党积极分子推荐工作安排如下：

   一、个人申请：基本条件为：1、申请人员须具有较高的政治理论素质，热爱祖国，拥护党的领导，入党要求迫切；2、理想信念坚定，无宗教信仰，未参与任何宗教活动，无任何违法乱纪行为；3、关心集体、热心公益，团结同学，注重社会公德，群众威信高。4、上交入党申请书半年以上；5、勤奋学习，努力工作，2010、2011级和2012级同学在2012-2013学年成绩排名在2/3之前；2010级本次原则上不统一组织培训，班级同学有意愿参加的要经过班级推荐，且符合要求。
  上述条件缺一不可，请逐项对照。
二、申请程序：学生自愿申报，填写党校培训申请表。

  三、班级推荐：班主任、班级两委会根据申报同学的工作、生活学习表现，进行综合评定，在《党校学习报名表》上写出评语，择优推荐。
  四、各班级在2013年10月25日下午4:00前，将《党校入党积极分子培训报名表》和《党校入党积极分子培训申报汇总表》以班级为单位上报分团委，过期视为放弃。每班级可推荐1-2名优秀学生参加党校培训，推荐时请在汇总表上注明推荐顺序。
  五、民主测评：学院将统一组织各班级在学生党支部干部的主持下对申报人员进行民主评测，确定本次党校培训对象。
化学与药学院第四、第五学生党支部   2013-3-22
党校入党积极分子培训申报汇总表

专业班级：----------------                                    支部名称：--------
	排名
	姓名
	性别
	出生年月日
	籍贯       （填至县区）
	职务
	学习名次
	入党申请书上交时间
	12-13学年评优情况

	1

	年 月 日

	2

	3

	4

注意：排名顺序代表推荐先后。评优情况填三好或者优干。学习名次填写专业名次      班主任签字：-------------